Adendum al Memorando de Entendimiento suscrito entre la Universidad Técnica Nacional y el Instituto de Educación Superior Gordon

- 1- "Que la Oficina de Soporte y Promoción de Costa Rica (OSPCR), firmó un Convenio de Cooperación con el Instituto de Educación Superior Gordon, el pasado 25 de noviembre de 2019, en las instalaciones de este Instituto en Haifa, Israel."
- 2- "Que este Memorando de Entendimiento entre la Universidad Técnica Nacional (UTN) y el Instituto de Educación Superior Gordón, se ha hecho posible gracias a la colaboración de la Oficina de Soporte y Promoción de Costa Rica (OSPCR) y la Cámara Multilateral de Comercio y Cooperación Israel Iberoamérica" (CMCII).
- 3- El Rector de la Universidad Técnica Nacional y el Presidente y Vicepresidente del Instituto Académico Gordon College Haifa, tendrán la responsabilidad de la implementación de este adendum. Esta responsabilidad puede ser delegada a los miembros relevantes del personal de cada organización.

Por la Universidad Técnica Nacional College of Por el Gordon Academic Education

Dr- Emmanuel González Alvarado Taler, Rector

Profesor Yecheskel

Presidente

Señor Igal Sheinis, Vicepresidente